T7ELELS

5137341L.idw

© SAFEROAD SVERIGE AB

w e e R
N Lol
| ! T \
Il I Il
i I
| 1] |
I
. ||I|| A A
o
{ @ f oo oot o ::JI'"'II_lll::_::_-L:EEH— ------- +o——--I-
. i
I I |
| .
o I
o I
2 | i
= I Il —_——— -_— -_— -_— -_— -_— '
/§| I i ————————————— .
— . . . . . | .
T T T Tt T e
L | II —__C _Z _- _- —SAFEROAD Birsta_ ] il = ZHmi °®¢
| S . M L -
QI ” —_— - - - - - ; -
| it |
o | |
| I
Il |
;o ] il |
Lo GANG- OCH CYKELBANA ! I
I |
Il !
| I | —
o | |
i I
o Iyl |
Lo | |
I I
= o i |
© T i |
Ll il :
T I I
I
Lol i |
T I |
L L |
MAX 6000
(1000)
£
Al Simuleringsrapport for uftbojning: RS-2022-014.
® ® R ECK) 5
e 0 ® Produkten tillverkas enligt SS-EN 1090-2.
Svetsade detaljer fillampar klass EXC2 enligt SS-EN 1090-2.
Svetsning ufors pa fabrik fére forzinkning.
Staldetaljer ar varmforzinkade minst enligt tabell NA.1, Fe/Zn 115 i SS-EN ISO 1461.
Brickor ar varmforzinkade enligt ftabell 3 i SS-EN ISO 1461.
Skruvar och mutffrar ar varmforzinkade enligt SS-EN ISO 10684.
5 @ 13 |4 SEXKANTSMUTTER AL 80 M6 1143060000
12 |4 SEXKANTSHALSKRUV AL M6x40 1142060400
™ ' n N SEXKANTSMUTTER AL 80 M12 1143120000
F::: : 10 |1 |RUNDBRICKA HDG HV 200 |RB 13x24  |1126132400
9 |1 |SEXKANTSHALSKRUV Ak M12x70 1142120700
|:__ | 8 8 KUPOLSKRUV INKL. MUTTER |HDG 4.6 M16 x 27 1122160270A
T T — 7 |4 |KUPOLSKRUV INKL. MUTTER |HDG 8.8  |[M16x105 112216105001
6 1 KUPOLSKRUV INKL. MUTTER [HDG 8.8 M16x125 11221612500
5 1 SKARVROR HDG 25x5 839178
A-A(1:2) L=190
L |1 |SKARVROR HDG 80x5 60746
L=330
3 1 MELLANFOLJARE AVSLUT HDG L=631 839179
2 1 W-PROFIL AVSLUT HDG L=1147 839186
1 1 LODRATT AVSLUT HDG L=2200 839182
Det.nr. | Ant. Benamning Material Dimension Anmarkning
SYSTEMRITNING Released %@
Konstr. Ritad Kop. Kontr. Stand. Godk. Skala Ersatter Ersatt av
SNR SNR DLT DLT 1:10
. Datum
SAFERDAD@ LODRATT AVSLUT 37.5 kg 2023-05-§6
° rawing no. ev.
| PA & AV, BIRSTA W GC H=1400 [5137341L

\/ /\ \/ Sheet 1 bv A1




